III. *Liber generationis Iesu-Christi*, non Adami. Sic cine pro excellentia conceptionis Virginis. Respicit germanum, non radicem; quia accepit à radice originem, & nequaquam conditionem. T. 11. n. 1. Vid. *Maria*. I. II.

Silva Evangelica.

In festo S. Lucie.

Vid. in festo S. Catharine.

In Expectatione Virginis.

I. *Pariet filium*. Non videre dilectum, maxime filium, mors in vita, præsentia & absentia, incertis & gaudia, possessio & vota. T. 3. D. 4. à n. 4. Quod habetur, è manibus labitur: quod illuminat, obsecrat: quod ducit, remouet; & quod venit, fugit. n. 6. T. 4. D. 3. num. 13.

II. *Pariet filium*, ut videatur quod nunquam visum,

felicitate fecunda virginitas, & virginalis maternitas. Pulchra femina virgo: pulchra femina partu: at pulcherrima quæ in partu integerrima virgo. T. 3. E. 12. à D. 3. à n. 2.

III. Virgo est singularis & varijs & miris modis: quia mater virgo, quia peperit genitorem, & ex se filius quæsi genuit non habuit patrem. ibid. Vid. *Maria*. VIII. IX.

In Nativitate Domini.

Vidimus gloriam eius, & per eum etiam gloriam humanam: illuxit enim nobis dies redemptionis novæ, & preparationis antiquæ, felicitatis æternæ. T. 11. D. 6. Alia verb. *Christus*. VIII.

INDEX GENERALIS RERUM ET VERBORUM.

Prior numerus paginam, posterior & etiam Unicus numerum marginalem designat.

A

AARON: V. Sacerdos.

Virgæ eius florentis imago in siclis percussa. fol. 207. num. 13.

ADDICATIO.

Quæ verba ad abdicacionem olim in usu? 228. 34.

ABIATHAR.

Apud Hebræos nomen, cognomen & agnomen. 304. 9. Tempore David erat Summus Pontifex primarius. 13.

ABSENTIA.

Noverca amoris 657. à num. 19. Quomodò vita à Christi amore? 20. Quando absentia in ipsa comitum societate? 286. 10. Cur fomes amicitie reconciliat? 88. 10. V. *Perfidia*.

ACUS NAUTICA.

Inter duplicem cynosuram trahitur & retrahitur. 280. 11.

ADOPTIO.

Quid sit? 133. 65.

ADULATIO.

Eius & veritatis certamen. 425. 6. Idem adulatio & prodicio. 338. 4. V. *Consilium*, *Ministri*.

ADVOCATI.

Descriptio praverum. 549. 6. Ex legibus exleges: in leges iacula, eorum opinionibus. 5. Cur illorum sententia semper ænigmatica, vel terrores? 7. Stropha & canbolia, quia lex illorum quæritus & quæstus. à n. 6.

ÆGYPTUS.

Officina superstitionum. 394. 33. Sal non comedunt, & in sale sepeliuntur. 535. 65.

ÆTERNITAS.

Pro ævo. 147. 90. Quid sit ævum & æternitas? 91. Evum pro æternitate. 90. Cur non æternum aliquid, esse fuisse ab æterno? 99. Implicat creatum & æternum. 98. Quid æternum & sempiternum? 99. Æternitatis descriptio. 127.